
 

 

 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

29 апреля  2021  года                         №  2 
 

      
Об отчёте главы администрации Алексеевского городского округа  

о результатах деятельности и деятельности администрации 
 Алексеевского городского округа в 2020 году 

 
 

 Заслушав отчёт главы администрации о результатах деятельности и 
деятельности администрации Алексеевского городского округа в 2020 году, в 
соответствии со статьями 23 и 30 Устава Алексеевского городского округа, Совет 
депутатов Алексеевского городского округа  решил: 
 1. Работу главы администрации Алексеевского городского округа и 
администрации  Алексеевского городского округа по социально-экономическому 
развитию территории в 2020 году одобрить и признать удовлетворительной. 
 2. Рекомендовать администрации Алексеевского городского округа 
совместно с руководителями предприятий и организаций различных форм 
собственности, в ходе реализации действующих программ Алексеевского 
городского округа  и Белгородской области, обеспечить в 2021 году устойчивую 
работу экономики и социальной сферы Алексеевского городского округа. 
 3. Депутатам Совета депутатов  Алексеевского городского округа 
активизировать разъяснительную работу с избирателями о работе органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа по социально-
экономическому развитию территории в 2020 году. 
 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
председателя Совета депутатов Алексеевского городского округа Маринина А.П. 

 

 
 


